



NETEL TECHNOLOGY (HOLDINGS) LIMITED

金利通科技(控股)有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8256)

經審核業績公佈

截至二零一六年五月三十一日止年度

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特點

創業板之定位乃為相比其他在聯交所上市公司帶有較高投資風險之公司提供上市市場。有意投資者應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳考慮後方作出投資決定。創業板之高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他經驗豐富之投資者。

鑑於在創業板上市之公司屬於新興性質，在創業板買賣之證券可能會較於主板買賣之證券承受較大市場波動風險，同時亦無法保證在創業板買賣之證券之市場具有流動能力。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈乃遵照香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則之規定而提供有關金利通科技(控股)有限公司(「金利通」)之資料。金利通各董事願就本公佈共同及個別承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信：本公佈所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導或欺騙；及本公佈並無遺漏其他事實致使本公佈所載任何陳述或本公佈產生誤導。

業績

金利通科技(控股)有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一六年五月三十一日止年度之經審核綜合財務報表，並連同二零一五年同期之比較數字如下：

綜合損益及其他全面收益表

截至二零一六年五月三十一日止年度

	附註	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
營業額	3&4	2,367	2,127
銷售成本		(637)	(589)
毛利		1,730	1,538
其他收入	4	25	2,304
銷售及市場推廣開支		(454)	(261)
行政開支		(24,551)	(24,082)
經營虧損	5	(23,250)	(20,501)
融資成本	6	(44)	(116)
分佔聯營公司溢利/(虧損)		—	—
年內虧損		(23,294)	(20,617)
其他全面收益		—	—
年內全面虧損總額		<u>(23,294)</u>	<u>(20,617)</u>
以下人士應佔年內虧損：			
— 本公司股權持有人		(23,247)	(20,547)
— 非控股權益		(47)	(70)
		<u>(23,294)</u>	<u>(20,617)</u>
以下人士應佔年內全面虧損總額：			
— 本公司股權持有人		(23,247)	(20,547)
— 非控股權益		(47)	(70)
		<u>(23,294)</u>	<u>(20,617)</u>
本公司股權持有人應佔每股虧損			
— 基本及攤薄	8	<u>(2.38港仙)</u>	<u>(2.55港仙)</u>

綜合財務狀況表

於二零一六年五月三十一日

	附註	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
資產			
非流動資產			
設備及器材		1,184	996
無形資產		4,897	4,101
於聯營公司之權益		3	3
於一間合營企業之權益		50	–
可供出售財務資產		–	–
		<u>6,134</u>	<u>5,100</u>
流動資產			
存貨		141	185
應收賬款	9	505	125
預付款、按金及其他應收款項	9	697	852
銀行結餘及現金		1,436	2,544
		<u>2,779</u>	<u>3,706</u>
資產總值		<u>8,913</u>	<u>8,806</u>
權益			
股本及儲備			
股本		20,769	17,815
股份溢價及儲備		(18,003)	(15,955)
		<u>2,766</u>	<u>1,860</u>
非控股權益		<u>(116)</u>	<u>(110)</u>
權益總值		<u>2,650</u>	<u>1,750</u>
負債			
非流動負債			
融資租賃項下之責任		242	340
流動負債			
應付賬款	10	2,023	1,861
預收款、應計費用及其他應付款項	10	3,344	2,032
應付董事款項		556	1,084
可換股債券		–	1,627
融資租賃項下之責任		98	112
		<u>6,021</u>	<u>6,716</u>
負債總額		<u>6,263</u>	<u>7,056</u>
權益及負債總值		<u>8,913</u>	<u>8,806</u>
流動負債淨額		<u>(3,242)</u>	<u>(3,010)</u>
資產總值減流動負債		<u>2,892</u>	<u>2,090</u>

綜合權益變動表

截至二零一六年五月三十一日止年度

	股本 千港元	股份溢價 千港元	購股權儲備 千港元	可換股債券 權益部份 千港元	其他儲備 千港元	外匯儲備 千港元	累計虧損 千港元	總額 千港元	非控股權益 千港元	權益總計 千港元
於二零一四年六月一日之結餘	14,696	98,766	8,887	-	-	247	(122,220)	376	(115)	261
年內虧損	-	-	-	-	-	-	(20,547)	(20,547)	(70)	(20,617)
其他全面收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
年內全面虧損總額	-	-	-	-	-	-	(20,547)	(20,547)	(70)	(20,617)
與擁有人進行之交易：										
發行可換股債券	-	-	-	690	-	-	-	690	-	690
因認購而發行股份	540	3,610	-	-	-	-	-	4,150	-	4,150
因轉換可換股債券而發行股份	402	2,133	-	(315)	-	-	-	2,220	-	2,220
因行使認股權證而發行股份	1,331	9,050	-	-	-	-	-	10,381	-	10,381
因行使購股權而發行股份	846	9,742	(4,044)	-	-	-	-	6,544	-	6,544
授出購股權	-	-	6,352	-	-	-	-	6,352	-	6,352
確認按股本結算為基礎之付款	-	-	945	-	-	-	-	945	-	945
添置非控股權益	-	-	-	-	-	-	-	-	224	224
收購非控股權益	-	-	-	-	(9,251)	-	-	(9,251)	(149)	(9,400)
與擁有人進行之交易總額	3,119	24,535	3,253	375	(9,251)	-	-	22,031	75	22,106
於二零一五年五月三十一日及六月一日之結餘	17,815	123,301	12,140	375	(9,251)	247	(142,767)	1,860	(110)	1,750
年內虧損	-	-	-	-	-	-	(23,247)	(23,247)	(47)	(23,294)
其他全面收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
年內全面虧損總額	-	-	-	-	-	-	(23,247)	(23,247)	(47)	(23,294)
與擁有人進行之交易：										
因認購而發行股份	1,340	9,795	-	-	-	-	-	11,135	-	11,135
因配售而發行股份	680	4,976	-	-	-	-	-	5,656	-	5,656
因轉換可換股債券而發行股份	156	1,858	-	(375)	-	-	-	1,639	-	1,639
因行使購股權而發行股份	778	8,519	(3,021)	-	-	-	-	6,276	-	6,276
授出購股權	-	-	1,670	-	-	-	-	1,670	-	1,670
確認按股本結算為基礎之付款	-	-	2,309	-	-	-	-	2,309	-	2,309
購股權失效	-	-	(51)	-	-	-	51	-	-	-
添置非控股權益	-	-	-	-	-	-	-	-	49	49
收購非控股權益	-	-	-	-	(4,532)	-	-	(4,532)	(8)	(4,540)
與擁有人進行之交易總額	2,954	25,148	907	(375)	(4,532)	-	51	24,153	41	24,194
於二零一六年五月三十一日之結餘	20,769	148,449	13,047	-	(13,783)	247	(165,963)	2,766	(116)	2,650

綜合現金流量表

截至二零一六年五月三十一日止年度

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
經營活動現金流量		
經營所用之現金淨額	(16,720)	(14,255)
已付利息	(20)	(33)
經營活動所用之現金淨額	(16,740)	(14,288)
投資活動之現金流量		
添置無形資產	(1,650)	(1,478)
添置設備及器材	(592)	(191)
出售設備及器材之所得款項	-	129
於一間合營公司之投資	(50)	-
投資活動所用之現金淨額	(2,292)	(1,540)
融資活動之現金流量		
因認購而發行股份之所得款項淨額	11,135	4,150
因配售而發行股份之所得款項淨額	5,656	-
發行可換股債券之所得款項淨額	-	4,500
行使認股權證之所得款項淨額	-	10,381
行使購股權之所得款項淨額	6,276	6,544
支付可換股債券之票面利率	(12)	(46)
添置非控股權益	49	224
收購非控股權益	(4,540)	(9,400)
應付董事款項(減少)/增加	(528)	721
償還融資租賃項下之責任	(112)	(222)
融資活動所得之現金淨額	17,924	16,852
現金及現金等價物(減少)/增加淨額	(1,108)	1,024
於年初之現金及現金等價物	2,544	1,520
於年底之現金及現金等價物	1,436	2,544

綜合財務報表附註

1 公司資料

本公司根據開曼群島公司法於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司股份已於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)上市。

本公司為一間投資控股公司，及其附屬公司(合稱「本集團」)主要從事研發電訊及招聘應用程式、增值服務軟件以及提供相關服務、買賣電訊設備、於香港提供長途電話服務及在線招聘服務。本集團之主要業務性質於年內並無重大變動。

除另有註明外，綜合財務報表按千位數為單位以港元(千港元)呈列。該等綜合財務報表已於二零一六年八月二十二日獲本公司董事(「董事」)會(「董事會」)批准刊發。

2 編製基準及主要會計政策

編製該等綜合財務報表時所採納之主要會計政策載列於下文。除另有註明外，此等政策於所有呈報年度內貫徹應用。

2.1 編製基準及主要會計政策

- (a) 綜合財務報表已按照持續經營基準編製，本集團截至二零一六年五月三十一日止年度之股東應佔虧損約為23,250,000港元及於二零一六年五月三十一日，本集團之流動負債淨額約為3,240,000港元。該等情況顯示存在重大不明朗因素，或會導致本集團持續經營之能力受到重大質疑。在編製綜合財務報表時，董事已詳細審閱本集團於報告期末之現金水平及未來十二個月之現金流量預測。於審閱本集團之現金流量時，董事已考慮下列各項因素：

- 一名主要及控股股東確認將透過股東貸款及行使購股權向本公司提供資金(如需要)以應付其經營之現時及未來現金流量需求及償付其尚未履行承擔
- 本集團產品及服務之持續發展及改善及將自新收入來源及新業務產生之日後現金流量
- 持續努力控制本集團之成本

董事相信本集團有足夠能力應付到期之財務責任，並認為按持續經營基準編製綜合財務報表乃為適當。

- (b) 本集團之綜合財務報表乃根據歷史成本常規法，並按照香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之所有適用香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）而編製。

編製符合香港財務報告準則之綜合財務報表需要使用若干關鍵會計估計。其亦規定管理層於應用本集團會計政策過程中行使其判斷。涉及高層次之判斷力或複雜性分析之領域，或涉及之假設及估計對綜合財務報表屬重大之領域，將於年報中披露。

(i) 截至二零一六年五月三十一日止年度生效之準則、修訂及詮釋

於本年度，本集團已採納以下由香港會計師公會頒佈之現時有效或已生效之修訂及詮釋（「新訂香港財務報告準則」）。

香港財務報告準則（修訂本）	香港財務報告準則二零一零年至二零一二年周期之年度改進
香港財務報告準則（修訂本）	香港財務報告準則二零一一年至二零一三年周期之年度改進
香港會計準則第19號 （二零一一年）（修訂本）	界定福利計劃：僱員供款

於本年度應用該等新訂香港財務報告準則對該等綜合財務報表所呈報金額及／或該等綜合財務報表所載披露並無重大影響。

(ii) 尚未生效且本集團未提早採納之準則以及對現有準則之修訂及詮釋

香港財務報告準則（修訂本）	香港財務報告準則二零一二年至二零一四年周期之年度改進 ¹
香港會計準則第1號（修訂本）	披露計劃 ¹
香港會計準則第16號及香港會計準則第38號（修訂本）	折舊及攤銷可接受方法之澄清 ¹
香港會計準則第16號及香港會計準則第41號（修訂本）	農業：生產性植物 ¹
香港會計準則第27號（修訂本）	獨立財務報表之權益法 ¹
香港財務報告準則第9號	金融工具 ²
香港財務報告準則第10號及香港會計準則第28號（修訂本）	投資者與其聯營公司或合營公司之間之資產出售或投入 ⁴
香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第12號及香港會計準則第28號（修訂本）	投資實體：應用綜合入賬的例外情況 ¹
香港財務報告準則第11號（修訂本）	有關收購合營權益之會計處理 ¹
香港財務報告準則第14號	監管遞延賬戶 ¹
香港財務報告準則第15號	與客戶合約之收益 ²
香港財務報告準則第16號	租約 ³

¹ 於二零一六年一月一日或之後開始之年度期間生效

² 於二零一八年一月一日或之後開始之年度期間生效

³ 於二零一九年一月一日或之後開始之年度期間生效

⁴ 待於國際會計準則理事會釐定之日期有效

上述準則及對現有準則之修訂及詮釋已予頒佈，並於二零一六年一月一日或其後開始之本集團會計期間或較後期間強制採用。本集團已開始考慮其潛在影響。根據初步評估，本集團相信採納該等準則以及對現有準則之修訂及詮釋(如適用)不會導致本集團會計政策有重大變動。本集團並無於截至二零一六年五月三十一日止年度之綜合財務報表內提早採納該等準則以及對現有準則之詮釋(如適用)。

(iii) 新香港公司條例(第622章)

此外，新香港公司條例(第622章)第9部「賬目及審計」之規定於本財政年度生效，因此，綜合財務報表中若干資料之呈列及披露方式有所更改。

3 分類資料

(a) 分類資料

就資源分配及評核分部表現向本公司執行董事(即主要經營決策者(「主要經營決策者」))呈報之分部資料，主要集中於所交付或提供之貨品或服務類別。

執行董事已識別本集團有三個可呈報經營分部，即(i)銷售設備；(ii)長途電話服務最終用戶直銷；及(iii)電訊、增值及招聘服務。

(b) 業務分類 – 主要呈報格式

下表呈列本集團各業務分類之營業額、業績及若干資產、負債及開支資料。

	銷售設備 千港元	二零一六年 長途電話服務 最終用戶直銷 千港元	電訊、增值及 招聘服務 千港元	總計 千港元
營業額	<u>131</u>	<u>569</u>	<u>1,667</u>	<u>2,367</u>
分類業績	<u>(1,023)</u>	<u>(4,048)</u>	<u>(14,189)</u>	<u>(19,260)</u>
其他收入				<u>25</u>
經營虧損				<u>(19,235)</u>
未分配成本				<u>(4,015)</u>
融資成本				<u>(44)</u>
年內虧損				<u>(23,294)</u>
分類資產	<u>1,300</u>	<u>305</u>	<u>7,011</u>	<u>8,616</u>
未分配資產				<u>297</u>
資產總值				<u>8,913</u>
分類負債	<u>1,942</u>	<u>451</u>	<u>1,235</u>	<u>3,628</u>
未分配負債				<u>2,635</u>
負債總額				<u>6,263</u>
資本支出	<u>-</u>	<u>7</u>	<u>2,235</u>	<u>2,242</u>
未分配資本支出				<u>-</u>
				<u>2,242</u>
折舊及攤銷	<u>34</u>	<u>33</u>	<u>556</u>	<u>623</u>
未分配折舊及攤銷				<u>576</u>
				<u>1,199</u>

	二零一五年			
	銷售設備 千港元	長途電話服務 最終用戶直銷 千港元	電訊、增值及 招聘服務 千港元	總計 千港元
營業額	<u>174</u>	<u>565</u>	<u>1,388</u>	<u>2,127</u>
分類業績	<u>(1,470)</u>	<u>(5,043)</u>	<u>(13,721)</u>	(20,234)
其他收入				<u>2,304</u>
經營虧損				(17,930)
未分配成本				(2,571)
融資成本				<u>(116)</u>
年內虧損				<u>(20,617)</u>
分類資產	<u>2,137</u>	<u>319</u>	<u>5,492</u>	7,948
未分配資產				<u>858</u>
資產總值				<u>8,806</u>
分類負債	<u>1,878</u>	<u>412</u>	<u>1,211</u>	3,501
未分配負債				<u>3,555</u>
負債總額				<u>7,056</u>
資本支出	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>2,171</u>	2,171
未分配資本支出				<u>-</u>
				<u>2,171</u>
折舊及攤銷	<u>57</u>	<u>45</u>	<u>526</u>	628
未分配折舊及攤銷				<u>577</u>
				<u>1,205</u>

(c) 地區分類—次要呈報格式

	二零一六年			
	營業額 千港元	分類業績 千港元	資產總值 千港元	資本支出 千港元
香港	2,266	(22,323)	8,234	1,857
中國大陸及其他國家	101	(996)	679	385
	<u>2,367</u>	<u>(23,319)</u>	<u>8,913</u>	<u>2,242</u>
其他收入		25		
經營虧損		<u>(23,294)</u>		

	二零一五年			
	營業額 千港元	分類業績 千港元	資產總值 千港元	資本支出 千港元
香港	2,004	(21,602)	8,607	2,171
中國大陸及其他國家	123	(1,319)	199	—
	<u>2,127</u>	<u>(22,921)</u>	<u>8,806</u>	<u>2,171</u>
其他收入		2,304		
經營虧損		<u>(20,617)</u>		

(d) 主要客戶資料

本集團之客戶基礎多元化，僅一名客戶佔本集團營業額10%或以上。

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
來自一名主要客戶營業額： 電訊、增值及招聘服務	<u>350</u>	<u>—</u>

4 營業額及其他收入

本集團之主要業務為從事研發電訊及招聘應用程式、增值服務軟件及提供相關服務、買賣電訊設備、於香港提供長途電話服務及在線招聘服務。於年內確認之收入如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
營業額		
長途電話服務	569	565
銷售設備	131	174
電訊、增值及招聘服務	1,667	1,388
	<u>2,367</u>	<u>2,127</u>
其他收入		
應計費用及應付賬款超額撥備	-	2,273
雜項收入	25	31
	<u>25</u>	<u>2,304</u>
	<u>2,392</u>	<u>4,431</u>

5 經營虧損

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
經營虧損乃經扣除下列各項後列示：		
核數師酬金	420	470
無形資產攤銷	854	855
壞賬	4	2
已售存貨成本	637	589
折舊		
— 自置資產	234	240
— 租賃資產	111	110
出售設備及器材之虧損	59	92
經營租賃—土地及樓宇	1,451	1,102
預付款、按金及其他應收款項之減值撥備	4	-
員工成本(包括董事酬金)		
— 薪金、津貼及實物利益	13,815	11,112
— 僱員及個別人士購股權利益	3,137	1,342
— 退休福利計劃供款	243	240
	<u>17,649</u>	<u>14,116</u>

6 融資成本

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
可換股債券之利息支出	24	83
融資租賃利息	20	33
	<u>44</u>	<u>116</u>

7 所得稅

由於本集團於本年度並無估計應課稅溢利，故綜合財務報表並無為香港利得稅作出撥備(二零一五年：無)。

本集團並無任何重大未撥備之遞延稅項資產或負債預期於可見將來實現，故並無遞延稅項撥備(二零一五年：無)。

本集團之除稅前虧損之稅項與採用本集團所在地稅率計算之理論稅額之差額如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
年內虧損	<u>(23,247)</u>	<u>(20,617)</u>
按法定稅率16.5%計算(二零一五年：16.5%)	(3,835)	(3,402)
毋須課稅之收入	(2)	—
不可扣稅之支出	793	1,254
尚未確認稅項虧損	2,908	2,172
尚未確認加速折舊	136	(24)
所得稅	<u>—</u>	<u>—</u>

8 本公司股權持有人應佔每股虧損

每股基本虧損乃根據本集團年內本公司股權持有人應佔虧損約23,247,000港元(二零一五年：20,547,000港元)及年內已發行普通股之加權平均數約977,331,000股普通股(二零一五年：806,391,000股普通股)計算。

由於可換股債券及購股權具有反攤薄效應，故截至二零一六年及二零一五年五月三十一日止年度各年每股攤薄虧損乃相等於每股基本虧損。

9 應收賬款及其他應收款項

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
應收賬款(附註a)	505	125
其他應收款項、預付款及按金	697	852
	<u>1,202</u>	<u>977</u>

所有應收賬款賬面值均以港元(「港元」)列值。

附註：

(a) 本集團大部分營業額之信貸期介乎30至120日不等。應收賬款於各報告期末之賬齡分析如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
0至30日	244	43
31至60日	130	25
61至90日	35	28
91至180日	63	17
181至365日	21	8
超過365日	4,007	3,999
	<u>4,500</u>	<u>4,120</u>
減：呆賬撥備	(3,995)	(3,995)
	<u>505</u>	<u>125</u>

(b) 逾期少於四個月的應收賬款並不視為減值。於二零一六年五月三十一日，應收賬款約79,000港元(二零一五年：21,000港元)為逾期但無減值。該等應收賬款之賬齡分析如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
已逾期但無減值：		
0至60日	46	8
61至120日	7	1
121至365日	3	3
超過365日	23	9
	<u>79</u>	<u>21</u>

10 應付賬款及其他應付款項

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
應付賬款(附註a)	2,023	1,861
其他應付款項及應付費用	1,750	1,687
預收款(附註b)	1,594	345
	<u>5,367</u>	<u>3,893</u>

應付賬款賬面值以港元列值。

附註：

(a) 本集團大部分採購之信貸期介乎60至90日不等。應付賬款於各報告期末之賬齡分析如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
0至30日	55	77
31至60日	49	27
61至90日	42	11
91至180日	189	39
181至365日	-	19
365日以上	1,688	1,688
	<u>2,023</u>	<u>1,861</u>

(b) 於二零一六年五月三十一日之預收款項包括自一名獨立第三方認購人徐立群女士收取之按金1,276,000港元(二零一五年：無)，以根據於二零一五年九月十五日舉行之本公司股東週年大會上所授出之一般授權按認購價每股0.116港元配發及發行11,000,000股普通股。股份認購及股份配發其後於二零一六年六月八日完成。發行普通股之所得款項總額為約1,276,000港元，及經扣除本公司產生之專業費用後之所得款項淨額約為1,220,000港元，及發行普通股之所得款項淨額擬用作本集團之一般營運資金以支持其日常營運。於本公佈日期，全部所得款項已按擬定用途使用。股份認購及股份配發之進一步詳情分別於本公司日期為二零一六年五月二十日及二零一六年六月八日之公佈內披露。

11 報告期後事項

於二零一六年五月二十日，本公司與一名獨立第三方認購方徐立群女士就按認購價每股0.116港元配發及發行約11,000,000股普通股訂立認購協議。股份認購及股份配發隨後於二零一六年六月八日完成，其中根據認購協議，約11,000,000股每股面值0.02港元之普通股乃按每股0.116港元之價格配發及發行予認購方。發行普通股之所得款項總額為1,276,000港元及所得款項淨額(扣除本公司所產生專業費用後)為約1,220,000港元，發行普通股之所得款項淨額擬將用作本集團之一般營運資金以支持其日常營運。於本公佈日期，全部所得款項已按擬定用途動用。

於二零一六年七月二十五日，本公司與兩名獨立第三方認購方黃永康先生及曾文彬女士就按認購價每股0.10港元配發及發行約9,800,000股普通股訂立認購協議。股份認購及股份配發隨後於二零一六年八月五日完成，其中根據認購協議，約9,800,000股每股面值0.02港元之普通股乃按每股0.10港元之價格配發及發行予認購方。發行普通股之所得款項總額為980,000港元及所得款項淨額(扣除本公司所產生專業費用後)為約920,000港元，發行普通股之所得款項淨額擬將用作本集團之一般營運資金以支持其日常營運。於本公佈日期，全部所得款項元已按擬定用途動用。

獨立核數師報告

下列為獨立核數師報告之摘要：

意見

我們認為，該等綜合財務報表已根據香港財務報告準則真實而公平地反映 貴公司及其附屬公司於二零一六年五月三十一日的財務狀況，及其截至該日止年度之財務表現及現金流量，並按照香港《公司條例》的披露規定妥為編製。

強調事項

在並無保留意見情況下，我們提請注意綜合財務報表附註2.1(a)，當中顯示 貴公司及其附屬公司於截至二零一六年五月三十一日止年度內產生全面虧損總額約23,294,000港元，而於該日， 貴公司及其附屬公司之流動負債超出其流動資產約3,242,000港元。該等狀況連同附註2.1(a)所載之其他事項，顯示存在重大不明朗因素或會導致 貴公司及其附屬公司持續經營之能力受到重大質疑。

財務回顧

本年度業績

截至二零一六年五月三十一日止年度，本集團錄得總營業額為約2,370,000港元，較截至二零一五年五月三十一日止年度之約2,130,000港元上升11.27%。上升主要由於年內獵頭業務增加以及電話卡銷售、SIP服務收入及電訊營運商銷售增加所致。毛利率由上年度之72.31%增加至本年度之73.09%。整體毛利率增加乃主要由於獵頭業務營業額增加及有較高毛利率所致。

本集團錄得股東應佔綜合虧損約23,250,000港元，而去年則為虧損約20,550,000港元。本年度虧損增加乃主要由於本年度錄得員工成本及以股份為基礎之付款增加。

行政開支由去年之約24,080,000港元上升1.95%至本年度之約24,550,000港元，主要由於本年度錄得員工成本及以股份為基礎之付款增加。

流動資金及融資

截至二零一六年五月三十一日止年度，本集團錄得虧損約23,290,000港元及來自經營之現金流出淨額約16,740,000港元。該現金流出主要是由於營運資金變動前之經營虧損約18,010,000港元所致。由於來自因認購而發行股份、因配售而發行股份及行使購股權之現金流入，分別約為11,140,000港元、5,660,000港元及6,280,000港元，經扣除添置無形資產之金額增加約1,650,000港元、收購非控股權益約4,540,000港元及應付董事款項減少約530,000港元，本集團之現金及現金等價物淨額減少約1,110,000港元。

於二零一六年五月三十一日，本集團之現金及現金等價物結餘約1,440,000港元。於二零一六年五月三十一日，資產負債比率(定義為銀行及融資租賃借貸總額除以股東資金)並無採納，原因為除融資租賃外，本集團並無計息負債(二零一五年：無，除融資租賃及可換股債券外)。於二零一六年五月三十一日，本集團之流動負債淨額約3,240,000港元，而於二零一五年五月三十一日為約3,010,000港元。

本集團之大部分交易以美元及港元計值。由於美元兌港元之匯率相當穩定，故董事會認為，外匯風險有限。因此，並無為降低貨幣風險而實施其他安排。

業務回顧

去年，本集團專注於發展金飯碗的業務。經深圳市政府邀請設立一間本地附屬公司後，本集團已在深圳前海成立了一間外商獨資企業，現時為本集團於中國之運營總部。該企業已於二零一六年第二季度開始運營。

中國總部專注於發展跨境獵頭及電子招聘業務。我們完善的搜索軟件技術對我們香港數據庫的快速增長作出了貢獻，而同一技術亦將於中國運用。

為培養本地客戶基礎，金飯碗已在深圳市為當地企業客戶舉行多次研討會。若干業務交易已達成，因此，金飯碗正尋求向中國其他省份拓展。儘管金飯碗的本地市場受到當地零售業務縮減的影響，但中國市場仍將為我們提供又一個快速增長的機遇。

年內，本集團的研發團隊加強了履歷篩選系統並開發出了將僱主要求與應徵人員能力匹配的自動匹配功能。這可以讓我們把握中國招聘業務的大數據。

本集團的關連公司天下同音有限公司已開始舉行法律研討會，銷售企業電腦監控軟件及律師聯繫卡，以及開展網上法律課程。於過去數月內，其已獲得超過一百名企業客戶。

本集團亦正嘗試利用過去數年收集之大數據，通過為我們的會員客戶提供電子購物平臺進行垂直擴展。

業務展望

中港兩地的宏觀經濟環境勢必影響本集團的表現。儘管市場表現並不樂觀，本集團仍有能力抓住中國市場、大數據應用及互聯網加模式中的機遇。例如，金飯碗可以憑藉GBSHOP業務，使其成為本集團業務中一個新的互聯網加應用。該等新業務將在中國以及「一帶一路」國家發揮關鍵作用。

由於本集團已培養一支強大及富有經驗的管理團隊，本集團於來年之財務表現可以改善。憑藉搜索軟件完善的核心技術以及成熟的客戶基礎，本集團將有能力超越宏觀經濟環境的表現。

本集團目前正在尋求投資資金，尤其是在中國，以增加財務資源促進業務增長。本集團亦將尋求與中國人力資源公司的合適橫向擴展機遇。

僱員資料

於二零一六年五月三十一日，本集團總共僱用29名(二零一五年：28名)僱員(包括董事)。本集團提供具競爭力之薪酬及福利予僱員。本集團亦設有購股權計劃，向執行董事及本集團全職僱員授出購股權以認購本公司股份。於二零一六年五月三十一日，來自購股權計劃之177,490,000份購股權(二零一五年：143,468,000份)仍尚未動用。

股息

董事會不建議派付截至二零一六年五月三十一日止年度之股息(二零一五年：無)。

董事及行政總裁於本公司或任何相聯法團之股份、相關股份及債券之權益及淡倉

於二零一六年五月三十一日，除以下所詳述者外，董事及行政總裁概無於本公司及其相聯法團(定義見證券及期貨條例(「證券及期貨條例」))之股份、相關股份及債券中擁有根據證券及期貨條例第352條須由本公司存置之登記冊所記錄之任何其他權益及淡倉或根據香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)第5.49至5.67條須知會本公司及聯交所之任何其他權益及淡倉如下：

董事姓名	身份	所持股份數目			所持購 股權數目	購股權之 行使價 港元	總權益	佔已發行 股份總數 之百分比
		個人權益	家族權益	公司權益				
洪集懷先生 (「洪先生」)	於受控制法團之權益	-	-	20,248,000 (附註1)	-	-	20,248,000	1.95
	實益擁有人	271,476,819	27,629,000 (附註2)	-	1,550,000	0.233	300,655,819	28.95
邱佩枝女士(「邱女士」) (洪先生之配偶)	實益擁有人	24,109,000	293,274,819 (附註3)	-	3,520,000	0.233	320,903,819	30.90
魏韜先生	實益擁有人	500,000	-	-	1,500,000 1,000,000	0.233 0.150	3,000,000	0.29
鍾實博士	實益擁有人	-	-	-	3,200,000 1,000,000 5,500,000 5,000,000 1,000,000	0.233 0.150 0.145 0.159 0.111	15,700,000	1.51
蔣建剛先生	實益擁有人	-	-	-	2,300,000 1,000,000	0.233 0.111	3,300,000	0.32
黃國輝先生	實益擁有人	-	-	-	1,200,000 1,000,000	0.233 0.111	2,200,000	0.21
周紹強先生	實益擁有人	272,000	-	-	1,200,000 1,000,000	0.233 0.111	2,472,000	0.24

附註：

- 1) 該等股份登記為由Cyber Wealth Company Group Limited(「Cyber Wealth」)持有之3,190,000股股份及由Bluechip Combination Investments Limited(「Bluechip」)持有之17,058,000股股份。Cyber Wealth及Bluechip均為洪先生全資擁有之公司。
- 2) 該等股份登記為由邱女士個人持有之24,109,000股股份及3,520,000份購股權。
- 3) 該等股份登記為271,476,819股股份及1,550,000份購股權；以及由Cyber Wealth持有之3,190,000股股份及Bluechip持有之17,058,000股股份。

主要股東於本公司股份及相關股份之權益及淡倉

除上文所披露有關若干董事之權益外，於二零一六年五月三十一日，本公司並無獲知會任何其他股東於本公司股份及相關股份中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部之條文向本公司披露之權益或淡倉，或擁有記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條須存置之主要股東登記冊內之權益或淡倉，或直接或間接擁有附帶權利在任何情況下於本公司股東大會上投票之任何類別股本之面值5%或以上之權益。

買賣或贖回證券

於截至二零一六年五月三十一日止年度，概無本公司或其任何附屬公司購回、出售或贖回本公司之任何上市股份。

購股權計劃

於二零一二年九月十日，本公司通過一項有關終止舊購股權計劃(「購股權計劃」)及採納新購股權計劃(「新購股權計劃」)之普通決議案，採納新購股權計劃主要旨在向對本公司發展有所貢獻之僱員作出激勵及獎勵。根據新購股權計劃之條款，董事會可酌情向本集團之僱員(包括董事、行政人員或主管人員)授出購股權，價格不可低於在緊接授出日期前五個交易日股份在聯交所之平均收市價、授出日期當日股份在聯交所之收市價或股份面值中之較高者。

根據新購股權計劃可授出之購股權涉及之股份數目，最多不得超過本公司已發行股本之10%，而可授予任何一名參與者之購股權涉及之股份數目，最多不得超過不時已發行股份數目之30%。於任何十二個月期間內，因行使向新購股權計劃之每名參與者授出之購股權（包括已行使及尚未行使之購股權）而已發行及將予發行之本公司股份總數，不得超過本公司已發行股本之1%。

於授出日期起計二十八日內，須為每批已授出購股權支付1港元之象徵式代價。購股權可於董事會將予知會之期間內根據新購股權計劃之條款行使。

新購股權計劃由二零一二年九月十日起生效，為期十年。

下表顯示於二零一六年五月三十一日就彼等根據購股權計劃及新訂購股權計劃所獲授購股權之尚未行使狀況：

	授出日期	行使價 港元	行使期間	購股權數目				
				於二零一五年 六月一日結餘	年內授出	年內行使	年內註銷/ 失效	於二零一六年 五月三十一日 結餘
根據購股權計劃								
董事姓名								
洪集懷先生	二零零九年十月十三日	0.233	二零零九年十月十三日至二零一九年十月十二日	4,800,000	-	(3,250,000)	-	1,550,000
魏韜先生	二零零九年十月十三日	0.233	二零零九年十月十三日至二零一九年十月十二日	1,500,000	-	-	-	1,500,000
	二零一零年十二月八日	0.150	二零一零年十二月八日至二零二零年十二月七日	1,000,000	-	-	-	1,000,000
邱佩枝女士	二零零九年十月十三日	0.233	二零零九年十月十三日至二零一九年十月十二日	4,800,000	-	(1,280,000)	-	3,520,000
	二零一零年十二月八日	0.150	二零一零年十二月八日至二零二零年十二月七日	4,800,000	-	(4,800,000)	-	-
鍾實博士	二零零九年十月十三日	0.233	二零零九年十月十三日至二零一九年十月十二日	3,200,000	-	-	-	3,200,000
	二零一零年十二月八日	0.150	二零一零年十二月八日至二零二零年十二月七日	1,000,000	-	-	-	1,000,000
蔣建剛先生	二零零九年十月十三日	0.233	二零零九年十月十三日至二零一九年十月十二日	2,300,000	-	-	-	2,300,000
黃國輝先生	二零零九年十月十三日	0.233	二零零九年十月十三日至二零一九年十月十二日	1,200,000	-	-	-	1,200,000
周紹強先生	二零零九年十月十三日	0.233	二零零九年十月十三日至二零一九年十月十二日	1,200,000	-	-	-	1,200,000
				<u>25,800,000</u>	<u>-</u>	<u>(9,330,000)</u>	<u>-</u>	<u>16,470,000</u>
其他僱員及個別人士								
總數								
	二零一零年十二月八日	0.150	二零一零年十二月八日至二零二零年十二月七日	1,568,000	-	-	(628,000)	940,000
	二零一一年一月三十一日	0.182	二零一一年一月三十一日至二零一二年一月三十日	22,800,000	-	-	-	22,800,000
	二零一一年五月三十日	0.1486	二零一一年五月三十日至二零一二年五月二十九日	5,000,000	-	-	-	5,000,000
				<u>29,368,000</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(628,000)</u>	<u>28,740,000</u>
小計				<u>55,168,000</u>	<u>-</u>	<u>(9,330,000)</u>	<u>(628,000)</u>	<u>45,210,000</u>
根據新訂購股權計劃								
董事姓名								
洪集懷先生	二零一四年五月十六日	0.145	二零一四年五月十六日至二零二四年五月十五日	5,500,000	-	(5,500,000)	-	-
	二零一四年十二月三日	0.1838	二零一四年十二月三日至二零二四年十二月二日	2,100,000	-	(2,100,000)	-	-
	二零一五年十月十二日	0.159	二零一五年十月十二日至二零二五年十月十一日	-	7,500,000	(7,500,000)	-	-
	二零一六年二月十二日	0.111	二零一六年二月十二日至二零二六年二月十一日	-	2,130,000	(2,130,000)	-	-
邱佩枝女士	二零一四年十二月三日	0.1838	二零一四年十二月三日至二零二四年十二月二日	2,100,000	-	(2,100,000)	-	-
	二零一五年十月十二日	0.159	二零一五年十月十二日至二零二五年十月十一日	-	7,500,000	(7,500,000)	-	-
	二零一六年二月十二日	0.111	二零一六年二月十二日至二零二六年二月十一日	-	2,130,000	(2,130,000)	-	-
鍾實博士	二零一四年五月十六日	0.145	二零一四年五月十六日至二零二四年五月十五日	5,500,000	-	-	-	5,500,000
	二零一五年十月十二日	0.159	二零一五年十月十二日至二零二五年十月十一日	-	5,000,000	-	-	5,000,000
	二零一六年二月十二日	0.111	二零一六年二月十二日至二零二六年二月十一日	-	1,000,000	-	-	1,000,000
蔣建剛先生	二零一六年二月十二日	0.111	二零一六年二月十二日至二零二六年二月十一日	-	1,000,000	-	-	1,000,000
黃國輝先生	二零一六年二月十二日	0.111	二零一六年二月十二日至二零二六年二月十一日	-	1,000,000	-	-	1,000,000
周紹強先生	二零一六年二月十二日	0.111	二零一六年二月十二日至二零二六年二月十一日	-	1,000,000	-	-	1,000,000
				<u>15,200,000</u>	<u>28,260,000</u>	<u>(28,960,000)</u>	<u>-</u>	<u>14,500,000</u>
其他僱員及個別人士								
總數								
	二零一四年五月十六日	0.145	二零一四年五月十六日至二零二四年五月十五日	12,000,000	-	(120,000)	(4,000,000)	7,880,000
	二零一四年十二月三日	0.1838	二零一四年十二月三日至二零二四年十二月二日	61,100,000	-	-	(3,700,000)	57,400,000
	二零一五年十月十二日	0.159	二零一五年十月十二日至二零二五年十月十一日	-	27,000,000	-	-	27,000,000
	二零一六年二月十二日	0.111	二零一六年二月十二日至二零二六年二月十一日	-	26,000,000	(500,000)	-	25,500,000
				<u>73,100,000</u>	<u>53,000,000</u>	<u>(620,000)</u>	<u>(7,700,000)</u>	<u>117,780,000</u>
小計				<u>88,300,000</u>	<u>81,260,000</u>	<u>(29,580,000)</u>	<u>(7,700,000)</u>	<u>132,280,000</u>
合計				<u>143,468,000</u>	<u>81,260,000</u>	<u>(38,910,000)</u>	<u>(8,328,000)</u>	<u>177,490,000</u>

於截至二零一六年五月三十一日止年度，81,260,000份購股權已根據新訂購股權計劃獲授出(二零一五年：74,900,000份)，38,910,000份購股權已獲行使(二零一五年：42,300,000份)，8,328,000份購股權已失效(二零一五年：6,300,000份)及概無購股權於年內獲註銷(二零一五年：無)。

董事購買股份及債券之權利

除本公佈「董事及行政總裁於本公司或任何相聯法團之股份、相關股份及債券之權益及淡倉」一節項下董事之權益及淡倉中及「購股權計劃」一節項下購股權計劃中所披露者外，本公司在年內任何時間概無授予任何董事或彼等各自之配偶或未成年子女可藉購入本公司股份或債券而獲益之權利，而彼等亦無行使該等權利；本公司或其任何附屬公司亦無訂立任何安排致使董事可購入其他法人團體之該等權利。

董事於競爭業務之權益

截至二零一六年五月三十一日止年度，董事們並不知悉董事們、管理層股東及彼等各自之聯繫人士(定義見創業板上市規則)擁有與本集團業務競爭或可能與之競爭之任何業務或權益，而任何該等人士亦無擁有與本集團有所衝突或可能與其有所衝突之任何其他權益。

企業管治常規

本公司企業管治原則注重高質素之董事會、完善之內部監控、透明度及向全體股東問責承擔。於截至二零一六年五月三十一日止整個財政年度內，本集團一直遵守創業板上市規則附錄15之《企業管治守則》及《企業管治報告》所載之守則條文(「企業管治守則」)，惟下文載列企業管治守則之守則條文A 4.1規定者除外。

根據企業管治守則之守則條文A 4.1，非執行董事應獲委以指定任期，並須予以重選。然而，本公司全體獨立非執行董事並無獲委以指定任期，惟須根據本公司之組織章程細則於本公司股東週年大會輪值告退及膺選連任。本公司認為，已採取充足措施確保本公司在此企業管治守則之守則條文方面保持良好之企業管治常規。

董事進行證券交易之常規守則

本公司已採納創業板上市規則第5.48至5.67條所載之規則(以適用者為限)作為董事買賣本公司證券之守則(「常規守則」)。本公司已對本公司之全體董事作出特定查詢，董事確認已於截至二零一六年五月三十一日止年度內遵守標準守則。

可能擁有未經刊發之本集團股價敏感資料之特定員工，亦須遵守相同的標準守則。截至二零一六年五月三十一日止年度本公司並不知悉任何不合規事件。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，並制定其職權範圍以解釋該委員會之角色及獲董事會授予之權力。審核委員會現時包括三名獨立非執行董事蔣建剛先生、黃國輝先生及周紹強先生。彼等整體而言具備足以履行職責之會計及財務管理專業知識及商業經驗。

審核委員會之職責包括審閱本集團之財務監控、內部監控及風險管理、檢討及監察財務報表之完備性，以及在提交董事會前審閱年度、中期及季度財務報表及報告。審核委員會與外聘核數師及本集團管理層開會，以確保審核上的問題獲得妥善處理。

審核委員會已審閱本公司截至二零一六年五月三十一日止年度之年度、中期、第一及第三季度業績，並對本集團會計政策乃符合香港普遍採納之會計常規感到滿意。

董事及高級管理層薪酬

本公司已成立薪酬委員會並界定其職權範圍，明確處理其權力及職責。薪酬委員會現時由兩名獨立非執行董事及一名執行董事組成，獨立非執行董事蔣建剛先生為薪酬委員會主席及其他成員為獨立非執行董事黃國輝先生及執行董事邱佩枝女士。薪酬委員會過半數成員均為本公司之獨立非執行董事。

薪酬委員會之角色與職能為監督董事會薪酬事宜，包括向董事會建議本公司之董事及高級管理層薪酬政策及架構，釐定所有執行董事及高級管理層之薪酬福利，檢討有關董事及高級管理層之任何被解僱或離職或委任而支付予彼等之補償，以及確保概無任何董事或其任何聯繫人士參與釐定其本身之薪酬。

提名委員會

本公司已成立提名委員會並界定其具體職權範圍，明確處理其權限及職責。提名委員會現時由兩名獨立非執行董事及一名執行董事組成；執行董事洪集懷先生為提名委員會主席，及其他成員為獨立非執行董事蔣建剛先生及周紹強先生。

提名委員會負責物色潛在新董事並向董事會提出推薦建議以供作出決定。董事會所委任之董事，如屬委任新增董事，則須於其委任後之首次股東週年大會上接受股東選舉，而如屬填補臨時空缺，則須於其委任後之首次股東大會上接受股東選舉。

根據本公司之組織章程細則，所有董事均須輪值退任並每三年接受股東重選一次。

潛在新董事乃根據提名委員會認為將為董事會之表現帶來正面貢獻之資歷、技能及經驗予以甄選。提名委員會亦會負責檢討董事會多元化政策以及定期評估實施該政策之成效。

董事會多元化政策

年內，董事會採納董事會多元化政策，該政策載列實現董事會多元化之方式。本公司明白並深信董事會成員多元化對提升本公司的表現素質裨益良多。

本公司旨在透過多個方面考慮實現董事會成員多元化，包括但不限於性別、年齡、文化及教育背景、專業經驗、技巧、知識以及服務任期。董事會所有委任均以用人唯才為原則，並在考慮人選時以客觀條件充分顧及董事會成員多元化的裨益。

甄選人選將按一系列多元化範疇為基準，包括但不限於性別、年齡、文化及教育背景、專業經驗、技能、知識以及服務任期。最終將按人選的長處及可為董事會作出的貢獻而作決定。

內部監控及風險管理

董事會負責為本公司維持妥善而有效之內部監控及風險管理制度，以保障本公司之資產及股東之利益。

董事會每年檢討本集團之內部監控及風險管理制度，並將採取任何必要及適當行動維持足夠之內部監控及風險管理制度，以保障本公司之權益。董事會每年與審核委員會討論內部監控及風險管理制度之有效性。

董事會常規及程序

截至二零一六年五月三十一日止年度，本公司一直遵守創業板上市規則第5.34條至5.45條所載之董事會常規及程序。

刊發末期業績及年報

本業績公佈刊載於香港交易及結算所有限公司創業板網站(www.hkgem.com)「最新上市公司訊息」一欄及本公司網站(www.neteltech.com.hk)。載有創業板上市規則規定之所有資料之年報將寄發予股東，並將同時分別刊載於聯交所及本公司網站。

報告期後事項

除本公佈綜合財務報表附註11中所披露者外，自二零一六年五月三十一日之後及截至本公佈日期概無發生任何重大事項。

承董事會命
金利通科技(控股)有限公司
主席
洪集懷

香港，二零一六年八月二十二日

於本公佈日期，董事會包括四名執行董事洪集懷先生、魏韜先生、邱佩枝女士及鍾實博士及三名獨立非執行董事蔣建剛先生、黃國輝先生及周紹強先生。

本公佈自刊發日期起載於創業板網站「最新公司公告」一頁及本公司網站(www.neteltech.com.hk)內最少七天。